
 
 

 

 

 

 

На основании Постановления Правительства Самарской области №811 от 

20.12.2018г «О мерах по развитию наставнической деятельности в Самарской области и 

повышению качества подготовки кадров и внесения изменений в постановление 

Правительства Самарской области от 25.11.2015 №767 «О мерах по реализации Закона 

Самарской области «О молодом специалисте в Самарской области», Положения о 

наставничестве в государственном автономном профессиональном образовательном 

учреждении Самарской области «Колледж технического и художественного 

образования г. Тольятти», с целью оказания помощи начинающему специалисту в 

профессиональном становлении, приобретении профессиональных знаний и навыков 

выполнения должностных обязанностей и в соответствии с решением Совета 

колледжа. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить список лиц, в отношении которых осуществляется 

наставничество, и закрепить за ними наставников из числа педагогических 

работников, имеющих положительные результаты профессиональной 

деятельности (Приложение 1). 

2. Назначенным наставникам в срок до 20.10.2023г составить планы работы с 

закреплёнными педагогами на текущий учебный год и предоставить 

Уренёвой И.И., заместителю директора по УМР. 

3. Ответственность за организацию наставнической деятельности  возложить на 

Уренёву И.И., заместителя директора по УМР. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор   ГАПОУ КТиХО                                     С.М. Медведева 

 

Исп. Уренёва И.И. 

О закреплении наставничества 

10       октября       23       №01-20/465 



Приложение 1. 

 

 

№ 

п/п 

ФИО наставника ФИО лица, в отношении которого 

осуществляется наставничество 

1.  Столярова А.К. Буртовая А.Р 

2.  Чувилина С.Я. Буртовая М.А. 

Егорова Е.А. 

3.  Новикова Л.В. Волков Д.Н. 

4.  Опарина Г.П. Кудинова И.С. 

5.  Фазилова Е.В. Лапаева Н.Н. 

Швецова Ю.А. 

6.  Самойлова А.В. Макарова К.Д. 

7.  Агафонова Л.Т Мигунов В.В. 

8.  Аксененко В.П. Фролов Ф.А. 

9.  Парфёнов А.Г. Русяев А.В. 

 

 


		2023-11-09T18:51:22+0400
	009ea1cf14a76b34bd
	Медведева С.М.




